— 2—

贵州商学院人事处
贵州商学院关于开展2024年度高层次人才

住房补贴申报工作的通知

各教学院部、各部门：

根据学校相关工作安排，现开展我校2024年度高层次人才

住房补贴申报工作，并将申报事项通知如下：

一、申报条件

1.2024年1月1日至2024年12月31日期间，我校新引进或新

取得学历学位的博士研究生。

2.申请人未享受过贵州省政府（含所辖地市）各类住房优

惠政策。

二、申报材料

1.《2024年度高层次人才住房补贴申请表》（见附件），

须本人手写签名并附一寸免冠彩照。

三、报送方式与时间

1.各教学院部的符合申报条件的高层次人才需填写《2024

年度高层次人才住房补贴申请表》（一式两份）交由各教学院

部汇总后于2025年4月11日中午12:00前送至人事处（思齐楼423

办公室）并将电子版材料经OA协同至联系人。

— 3—

2.各部门符合申报条件的高层次人才需填写《2024年度高

层次人才住房补贴申请表》（一式两份）于2025年4月3日中午

12:00前送至人事处（思齐楼423办公室）并将电子版材料经OA

协同至联系人。

3.各教学院部、各部门主要领导需在用人单位审核意见处

签署意见并加盖公章。

4.对因报送材料不完整以及漏报、延报的，逾期不再办理，

责任自负。

四、联系方式

联系人：任笑元 联系电话：0851-84873137

附件：《2024年度高层次人才住房补贴申请表》

人事处

2025年3月27日

	一、申报条件
	二、申报材料
	1.《2024年度高层次人才住房补贴申请表》（见附件），须本人手写签名并附一寸免冠彩照。
	三、报送方式与时间
	四、联系方式